



FG Sprinklerkonferansen 20. og 21. mars

Radisson Blu Airport Hotel Gardermoen

Invitasjon til utstillere

Dere ønskes velkommen som utstillere til vår relansering av FG Sprinklerkonferansen. Det er stor interesse og vi setter opp konferansen som vårt største arrangement noensinne. Konferansen samler sprinklerbransjen og representanter fra forsikring, myndigheter, brannvesen, leverandører og brannteknisk miljø i Norge.

Det vil være deltagere og bidragsytere fra USA, andre skandinaviske og europeiske land.

I 2020 hadde vi flere enn 200 deltagere fordelt på de to dagene konferansen varer, utstillingshallen var fylt opp og i år vil vi ha 24 foredragsholdere fra inn- og utland.

Målet med konferansen er å være årets store møteplass hvor deltagerne skal bli oppdaterte både på systemer, FG, standarder og produkter. Konferansen er norsk, men det vil bli internasjonale innslag med foredrag på engelsk.

Program og invitasjoner på norsk og engelsk for årets konferanse er publisert på FGs nettside:

[Programmet](#)

Vi gir adgang til ca. 20 utstillere som vil disponere alle «Frøya»-rommene på til sammen 170 m² samt lobby området utenfor Valhall og Frøya – se salkart. Vi har allerede en god del forhåndsbestillinger.

En utstillerplass tildeles et bord på 1,2 x 0,45m – roll up etc. kan plasseres i forbindelse med bordet, dersom vi får plass vil vi være fleksible med tildeling av et bord i tillegg.

Enkelte plasser har tilgang til skjerm for visning av bilder/film, gi melding om behov for skjerm dersom dette er aktuelt. Plassene med skjerm tildeles fortløpende ved påmelding.

Vi har én VIP-plass med et stort styrebord og ekstra plass rundt bordet – denne er allerede reservert.

For de som ikke har deltatt før kan man få et inntrykk av konferansen og utstilling ved å gå inn på følgende lenke: [FG Sprinklerkonferansen 2020](#).

Onsdag 20. mars kl. 19:00 avholdes konferansemiddagen hvor det serveres en 3-retters selskapsmeny med drikke, det vil også bli et underholdningsinnslag. Dette er det sosiale møtstedet hvor dere får kontakt med deltagere, foredragsholdere og arrangører. Utstillere oppfordres til å delta



for å være tilgjengelige og skape gode relasjoner. Dette sosiale arrangementet har blitt svært godt mottatt.

Det er viktig å formidle at FG Skadeteknikk eller forsikring ikke fører kostnader relatert til konferansen. Foredragsholderne stiller opp kostnadsfritt mot en deltagelse som inkluderer middag og bidrar til at dette er mulig. Konferansen har en størrelse som medfører en viss risiko som vi må dekke inn, men alt som skapes av overskudd går tilbake til bransjen ved finansiering av prosjekter. Så ditt bidrag ved å delta på konferansen er noe som kommer dine kunder og slokkebransjen til gode.

Praktisk informasjon

Du melder deg på som utstiller i påmeldings lenke nedenfor.

I pris for standplass er det ikke inkludert utstiller medarbeidere. Disse må meldes på i forhold til lunsj, pauseserveringer og deltagelse på selve konferansen. Påmelding til konferansemiddagen er separat, men under samme lenke.

Alle utstillere vil bli synliggjort med logo i programmet og ved pauseinnslag i konferansesal, uten ekstra kostnad.

Ved behov for overnatting er det forhånds bestilte rom med en egen bestillingslenke direkte til hotellet, betaling for hotellovernatting og forbruk gjøres opp med hotellet ved utsjekk.

Utstillingslokale vil bli tilgjengelig for rigging av utstilling tirsdag den 19. mars fra kl. 17:00.

FG vil være til stede og fordele plass ved ankomst da alle har ulike behov for tilpasninger. Vi ønsker å være fleksible i forhold til plassering så det vil ikke bli tegnet et salkart med plassering på forhånd.

Har noen spesielle ønsker eller trenger å avtale noe spesielt kan man henvende seg til:

Håvard Grønstad, mobil +47 41429070, e-post: havard.gronstad@finansnorge.no

Ingrid Wien Skånseng, mobil +47 90562288, e-post: ingrid.skaanseng@finansnorge.no



Hotellet kan kontaktes direkte ved behov for eventuell leie av utstyr eller avtale for vareforsendelser:

Martine Vahlenkamp

Meeting and Events Coordinator

Telefon: +47 63 93 30 00 (trykk 2)

E-post: conference.airport.oslo@radissonblu.com

Adresse:

Radisson Blu Airport Hotell, Oslo Gardermoen

Hotellvegen, N-2060 Gardermoen - Norge

Priser

Utstillerplass, 1 stk. bord 1,2 x 0,45 m, kr 15.000 inkl. mva. (Dette er momsbelagt)

Medarbeider på utstilling: kr 2.500 pr. person.

Konferansemiddag: kr 1.400 pr. person.

Logo vil bli trykket i programmet uten ekstra kostnad.

Send korrekt logo til: e-post: ingrid.skaanseng@finansnorge.no

Påmeldingslenke for [utstiller FG Sprinklerkonferansen 2024](#) - velg norsk eller engelsk versjon

Overnatting

Når du registrerer deg, må du huske på å bestille hotellrom på via hotellet. Vi har en spesialpris på kr 1975 for rom fra 19. mars til 21. mars. Tilbudet varer ikke helt frem til konferansestart og det er et begrenset antall rom til nevnte pris. Dette er et populært hotell, så bestill rom umiddelbart.

Slik bestiller du hotellrom hos Radisson Blu Airport Hotel, Oslo Gardermoen:

Gå inn på nettsiden: <https://www.radissonhotels.com/no-no/>



Fyll ut «Reisemål», «Innsjekk», «Utsjekk», «Antall rom og personer».

Trykk på «Valgte priser» for å legge til koden **MB445754** i feltet «Tilbudskode».

Reisemål
Radisson Blu Airport Hotel,...

Innsjekk
20 Mar 24

Utsjekk
21 Mar 24

Antall hotellovernattinger
1 rom 1 voksen

Valgte priser
Tilbudskode

SØK

Spesialpriser

- Lavest tilgjengelig pris
- Pris for statsansatte/militærpersonell
- AAA-/CAA-pris
- Tilbudskode
- Honnørpris
- Bedriftskonto-ID
- Reisebyrå-ID

MB445754

Hotellrom og eventuelle private utlegg betales til hotellet.

Invitasjon og påmelding for øvrig deltagelse, finner du på [FGs nettside](#).

Eksempelbilde: oppsett 1stk bord med skjerm og VIP-plasseringen



Finans Norge Forsikringsdrift - FG Skadeteknikk, ser frem til å møte dere som utstillere – velkommen!